До
___________________________
(назив на регионална комора)
БАРАЊЕ ЗА  УПИС НА ПРОМЕНА ВО ЗАНАЕТЧИСКИ РЕГИСТАР

1.Подносител (податоци за лицето кое го поднесува барањето)
Име _______________Татково име ______________ Прeзиме______________
ЕМБГ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



улица_____________________, број_________,влез______, стан______________
Место________________,  Општина__________________, 
Телефон___________________  е-маил адреса    _________________________________
2. Својство на подносителот
 	2.1  Лично            2.2.  Полномошник	2.3  Друго
3.  Фирма   ________________________________________________________________
4. Скратена ознака на фирма  ________________________________________________
5. Регистарски број  ___________________
6 .Седиште на занаетчијата:

улица_____________________, број_______________,влез______, стан_______________
Место________________,  Општина__________________, 
Телефон___________________  е-маил адреса    __________________________________
7.  Дејност/и
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




8. Работни простории
улица_____________________, број_______________,влез______, стан_______________
Место________________,  Општина__________________, Држава____________________
Дејност:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	



Телефон___________________  е-маил адреса    __________________________________
9. Основ на поднесување на барањето за промена на:
1. Дејност/и
СЕ БРИШЕ ДЕЈНОСТ/И:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	

	
	



СЕ ЗАПИШУВА ДЕЈНОСТ/И:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	

	
	



2. Дополнување на дејност
СЕ ВРШИ ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЈНОСТ СО СЛЕДНАВА/И ДЕЈНОСТ/И
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	

	
	



3. Главна приходна шифра на дејност:
СЕ БРИШЕ ГЛАВНА ПРИХОДНА ШИФРА НА ДЕЈНОСТ:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	



СЕ ЗАПИШУВА ГЛАВНА ПРИХОДНА ШИФРА НА ДЕЈНОСТ:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	




4. Адреса на седиште на фирма:
СЕ БРИШЕ АДРЕСА НА СЕДИШТЕ НА
на улица  ___________________,број________, влез_____, стан_______
Место_______________ Општина ____________, држава________________________
СЕ ЗАПИШУВА АДРЕСА НА СЕДИШТЕ НА:
на улица  ___________________,број________, влез_____, стан_______
Место_______________ Општина ____________, држава________________________

5. Назив на фирма:
СЕ БРИШЕ НАЗИВ НА ФИРМА:_____________________________________________
СЕ ЗАПИШУВА НАЗИВ НА ФИРМА:_________________________________________
6. Скратена ознака на фирма
СЕ БРИШЕ СКРАТЕНА ОЗНАКА НА ФИРМА:   __________________________________
СЕ ЗАПИШУВА СКРАТЕНА ОЗНАКА НА ФИРМА: ________________________________
7.Личен податок на занаетчијата-презиме
СЕ БРИШЕ ЛИЧЕН ПОДАТОК НА ЗАНАЕТЧИЈАТА-ПРЕЗИМЕ:_____________________
СЕ ЗАПИШУВА ЛИЧЕН ПОДАТОК НА ЗАНАЕТЧИЈАТА-ПРЕЗИМЕ:_________________
8. Личен податок на занаетчијата-адреса на живеење
СЕ БРИШЕ ЛИЧЕН ПОДАТОК НА ЗАНАЕТЧИЈАТА-АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ:
_________________________________________________________________________
(улица, број, Општина, Место/Град)
СЕ ЗАПИШУВА ЛИЧЕН ПОДАТОК НА ЗАНАЕТЧИЈАТА-АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ:
_________________________________________________________________________
(улица, број, Општина, Место/Град)

9. Работна просторија
СЕ ЗАПИШУВА РАБОТНА ПРОСТОРИЈА ВО:
_________________________________________________________________________
(улица, број, Општина, Место/Град)

Дејност/и во работната просторија:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	



СЕ БРИШЕ РАБОТНА ПРОСТОРИЈА ВО:
_________________________________________________________________________
(улица, број, Општина, Место/Град)

Дејност/и во работната просторија:
	Шифра на дејност
	Назив на дејност

	
	



10.Приложени документи кон барањето:
· Лична карта, пасош или друга исправа за утврдување на идентитетот во нивната држава (фотокопија)
· Решение издадено од Занаетчиска комора Скопје (оригинал)
· Занаетчиска дозвола (оригинал)
· Доказ за соодветно стручно образование за одредени занаетчиски дејности согласно Правилникот за занаетчиски дејности (Сл.Весник на РМ бр. )
· М1/М2 обрасци
· Доказ за платен надоместок за извршената услуга од јавното овластување 
· Доказ за уплатен надоместок  согласно Тарифата на Централен регистар на РМ
· Доказ за уплатен надоместок  за административна такса за Државен пазарен инспекторат
· Доказ за уплатен надоместок за административна такса за барањето и решението
Јас, долупотпишаниот/та___________________________________________(име и презиме) од  _________________________________________________________________ (адреса на живеење) се согласувам да се направи копија од мојата лична карта  и изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Занаетчиска комора Скопје, со седиште на ул. Битпазарска бр. 12, во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам  тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето тоа наведено изјавувам дека сум претходно информиран на недвосмислен и јасен начин.


Место и датум                                                              Подносител на барањето
___________________               М.П.                 _______________________________
